

**BYGGMEISTAR RUNE REVHEIM,  
BRULEITEVEGEN 40,  
5282 LONEVÅG.**

**Tlf. 91186782.  
E-post: [sjuratre@Online.no](mailto:sjuratre@Online.no)**

**Inger Marie Rundhovde,  
Hamrenesvegen 40,  
5281 Valestrandsfossen.**

**Mikalsgarveriet. Runhovda gr.nr 135, br.nr 6.  
Osterøy kommune, Hordaland fylke.**

**Kostnadsoverslag.**

|                           |                                   |           |                        |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------|------------------------|
| Rydjing av skog           | 2 mann i 2 dagar, 4 dv. A kr 4000 | kr        | 16000                  |
| Fjerning av eternit       | Pris frå XL-Bygg, Osterøy         | kr        | 260000                 |
| <b>Vøla roteskadar</b>    |                                   |           |                        |
| Materialar:               |                                   |           |                        |
| Sperr                     | 40 m 3 x 9" a kr 100              | kr        | 4000                   |
| Standarar m.m.            | 20 m4 x 4" a kr 100               | kr        | 2000                   |
| Sutak                     |                                   | kr        | 4000                   |
| Panel                     |                                   | kr        | 3000                   |
| Kledning                  | 20 kvm a kr 200                   | kr        | 4000                   |
| Papp                      | 17 rullar A-papp                  | kr        | 10000                  |
| Spikar og liknande        |                                   | kr        | 3000                   |
| Arbeid                    | ( Uvisst omfang)                  | <u>kr</u> | <u>60000</u> kr 90000  |
| <b>Nytt tak</b>           |                                   |           |                        |
| Materialar                |                                   |           |                        |
| Feder                     | 250 m 5/4 x 2" a kr 10            | kr        | 2500                   |
| Lekter                    | 350 m 2 x 4" a kr 25              | kr        | 8750                   |
| Beslag mellom vegg og tak |                                   | kr        | 3000                   |
| Skruar                    | 6 pk a kr 200                     | kr        | 1200                   |
| Takrenner ( montert)      | 25 m a kr 400                     | kr        | 10000                  |
| Bylgjebekk                | 55 plater 4,5 m a kr 600          | kr        | 33000                  |
| Arkanol                   | 50 liter a kr 200                 | kr        | 10000                  |
| Arbeid                    |                                   | <u>kr</u> | <u>50000</u> kr 118450 |
| Uførutsette kostnader     |                                   | kr        | 5550                   |
| Plan - og søknadsarbeid   |                                   | kr        | <u>18000</u>           |
| Sum utan moms             |                                   | kr        | 508000                 |
| + 25% moms                |                                   | <u>kr</u> | <u>127000</u>          |
| Total kostnad             |                                   | <u>kr</u> | <u>635000</u>          |

Revheim 06.10.2017.



Rune Revheim.



BLINK  
HUS

Helge Rød as

**Rune Revheim**  
Bruleitevegen 40  
5282 LONEVÅG

Deres ref.:            Vår ref.: Rolf Henning Rød    26.09.2017

### Vedr.: Kostnadsestimert - fjerning av eternit

Viser til samtale. Fjerning av ca 200 kvm eternit frå tak vil ha ein netto kostand på om lag slik spesifisert:

|                                   |     |           |
|-----------------------------------|-----|-----------|
| Demontering av eternit ca 200 kvm | Kr. | 180.000,- |
| Levering til godkjendt deponi     | Kr. | 30.000,-  |
| Stillas                           | Kr. | 50.000,-  |
| Sum eks. mva                      | Kr. | 260.000,- |

Prisane er overslag basert på erfaringstall og ikkje nokon for for tilbud.

Med helsing  
**Helge Rød A/S**

Rolf Henning Rød

Helge Rød as  
5281 Valestrandsfossen  
Tlf.: 56 19 37 00  
Fax: 56 19 37 01  
E-post: firmapost@helgerod.no  
www.helgerod.no  
Bankgiro: 6537.05.00260  
Org.nr.: NO 885 574 602 MVA